
N° CEDULA DE CIUDADANIA FORMACION ACADEMICA EXPERIENCIA OBSERVACIONES MANIFESTACIÓN DE INTERES

1 60449766 SI CUMPLE SI CUMPLE
Cumple con la formación académica y de experiencia profesional relacionada 

como lo establece el decreto 989 de 2020 y con todos los requisitos exigido SI

2 60371243 SI CUMPLE SI CUMPLE

Cumple con la formación académica y de experiencia profesional relacionada 

como lo establece el decreto 989 de 2020 y con todos los requisitos exigido SI

3 88308533 SI CUMPLE SI CUMPLE

Cumple con la formación académica y de experiencia profesional relacionada 

como lo establece el decreto 989 de 2020 y con todos los requisitos exigido SI

4 60313411 SI CUMPLE SI CUMPLE

Cumple con la formación académica y de experiencia profesional relacionada 

como lo establece el decreto 989 de 2020 y con todos los requisitos exigido SI

5 60356274 SI CUMPLE SI CUMPLE

Cumple con la formación académica y de experiencia profesional relacionada 

como lo establece el decreto 989 de 2020 y con todos los requisitos exigido SI

6 60324228 SI CUMPLE SI CUMPLE

Cumple con la formación académica y de experiencia profesional relacionada 

como lo establece el decreto 989 de 2020 y con todos los requisitos exigido NO

7 13385683 SI CUMPLE SI CUMPLE

Cumple con la formación académica y de experiencia profesional relacionada 

como lo establece el decreto 989 de 2020 y con todos los requisitos exigido SI

8 1090371665 SI CUMPLE SI CUMPLE

Cumple con la formación académica y de experiencia profesional relacionada 

como lo establece el decreto 989 de 2020 y con todos los requisitos exigido SI

9 9872191 SI CUMPLE SI CUMPLE

Cumple con la formación académica y de experiencia profesional relacionada 

como lo establece el decreto 989 de 2020 y con todos los requisitos exigido SI

10 88266887 SI CUMPLE SI CUMPLE

Cumple con la formación académica y de experiencia profesional relacionada 

como lo establece el decreto 989 de 2020 y con todos los requisitos exigido SI

11 13470303 SI CUMPLE SI CUMPLE

Cumple con la formación académica y de experiencia profesional relacionada 

como lo establece el decreto 989 de 2020 y con todos los requisitos exigido SI

12 5417339 SI CUMPLE SI CUMPLE

Cumple con la formación académica y de experiencia profesional relacionada 

como lo establece el decreto 989 de 2020 y con todos los requisitos exigido SI

13 1.090.390.697 SI CUMPLE SI CUMPLE

Cumple con la formación académica y de experiencia profesional relacionada 

como lo establece el decreto 989 de 2020 y con todos los requisitos exigido SI

14 63510357 SI CUMPLE SI CUMPLE

Cumple con la formación académica y de experiencia profesional relacionada 

como lo establece el decreto 989 de 2020 y con todos los requisitos exigido SI

15 1092339166 SI CUMPLE SI CUMPLE

Cumple con la formación académica y de experiencia profesional relacionada 

como lo establece el decreto 989 de 2020 y con todos los requisitos exigido SI

16 37320526 Ocaña SI CUMPLE SI CUMPLE

Cumple con la formación académica y de experiencia profesional relacionada 

como lo establece el decreto 989 de 2020 y con todos los requisitos exigido SI

17 60.284.745 SI CUMPLE SI CUMPLE

Cumple con la formación académica y de experiencia profesional relacionada 

como lo establece el decreto 989 de 2020 y con todos los requisitos exigido SI

18 60.376.120 SI CUMPLE SI CUMPLE

Cumple con la formación académica y de experiencia profesional relacionada 

como lo establece el decreto 989 de 2020 y con todos los requisitos exigido SI

19 37.275.225 SI CUMPLE SI CUMPLE

Cumple con la formación académica y de experiencia profesional relacionada 

como lo establece el decreto 989 de 2020 y con todos los requisitos exigido SI

20 88273754 NO CUMPLE NO CUMPLE Solo es bachiller NO

21 1004967284 NO CUMPLE NO CUMPLE Solo es tecnóloga NO

22 1004926394 NO CUMPLE NO CUMPLE No adjunto formación académica NO

23 88268426 SI CUMPLE NO CUMPLE No tiene experiencia relacionada NO

24 1090508904 NO CUMPLE NO CUMPLE Solo tiene formación universitaria, no tiene especialización NO

25 1090440189 NO CUMPLE NO CUMPLE Normalista superior NO

26 6622241 NO CUMPLE NO CUMPLE Venezolana NO

27 13256023 NO CUMPLE NO CUMPLE Abogado pero no tiene especialización NO

28 NO ADJUNTO CEDULA NO CUMPLE NO CUMPLE Su hoja de vida fue escrita en inglés y no adjunto ningún documento NO

29 1001977378 NO CUMPLE NO CUMPLE Es psicóloga, no tiene especialización NO

30 94286205 SI CUMPLE NO CUMPLE Se graduó de profesional el 4 de abril de 2022 SI

31 NO ADJUNTO CEDULA NO CUMPLE NO CUMPLE No adjunto formación académica NO

32 88211676 NO CUMPLE NO CUMPLE Nivel técnico - SENA NO

33 1090464644 NO CUMPLE NO CUMPLE Nivel tecnológico - SENA NO

34 1026270362 NO CUMPLE NO CUMPLE Operador - SENA NO

35 1090489184 NO CUMPLE NO CUMPLE No adjunto formación académica NO

36 1094708145 NO CUMPLE NO CUMPLE No tiene formación NO

37 NO CUMPLE NO CUMPLE No adjunto formación académica NO

38 1094838603 NO CUMPLE NO CUMPLE Tecnólogo NO

39 1090397493 SI CUMPLE NO CUMPLE
La experiencia certificada no es relacionada como lo exige el decreto 989 de 

2020.
NO

40 37276554 NO CUMPLE NO CUMPLE Tecnólogo NO

Resultado de la verificación de requisitos generales y requisitos específicos de educación y experiencia para la determinación de aspirantes que cumplen con el perfil requerido para proveer el 

cargo responsable de control interno del municipio de San José De Cúcuta y sus entes descentralizados para el periodo legal 2026 – 2029

Resolución 0344 de 8 de septiembre de 2025, modificado por las Resoluciones 0378 de 19 de septiembre de 2025, la resolución 0398 de 7 de octubre de 2025 y la Resolución 0427 de 17 de 

octubre de 2025. 



41 1090383809 NO CUMPLE NO CUMPLE Contador público, no tiene especialización NO

42 1004843412 NO CUMPLE NO CUMPLE Zootecnista, no tiene especialización NO

43 1127053840 NO CUMPLE NO CUMPLE Administrador de empresas, no tiene especialización NO

44 NO CUMPLE NO CUMPLE No adjunto formación académica NO

45 1092338648 NO CUMPLE NO CUMPLE Técnico NO

46 1193538372 NO CUMPLE NO CUMPLE Técnico NO

47 1090484345 NO CUMPLE NO CUMPLE No adjunto formación académica NO

48 1090489177 NO CUMPLE NO CUMPLE Psicóloga NO

49 1090368994 NO CUMPLE NO CUMPLE No adjunto formación académica NO

50 NO ADJUNTO CEDULA NO CUMPLE NO CUMPLE No adjunto formación académica NO

51 NO ADJUNTO CEDULA NO CUMPLE NO CUMPLE No adjunto formación académica NO

52 98670602 NO CUMPLE NO CUMPLE Trabajador social, no tiene especialización NO

53 1010126477 NO CUMPLE NO CUMPLE Profesional en seguridad y salud en el trabajo, no tiene especialización NO

54 88196557 NO CUMPLE NO CUMPLE Tecnólogo NO

55 1093747294 NO CUMPLE NO CUMPLE Mantenimiento NO

56 1091809292 NO CUMPLE NO CUMPLE Trabajadora social, no tiene especialización NO

57 1093588169 NO CUMPLE NO CUMPLE Bachiller NO

58 1004926875 NO CUMPLE NO CUMPLE Administradora de seguridad y salud en el trabajo NO

59 1093755717 NO CUMPLE NO CUMPLE Contador público, no tiene especialización NO

60 1093777850 NO CUMPLE NO CUMPLE Abogada, no tiene especialización NO

61 60447254
SI CUMPLE NO CUMPLE

Solo tiene 40 meses de experiencia relacionada. No es suficiente con el 

tiempo mínimo que exige el decreto 989 de 2020 NO

62 37393640 NO CUMPLE NO CUMPLE No adjunto formación académica NO

63 88235258 NO CUMPLE NO CUMPLE Técnico NO

64 38666394 NO CUMPLE NO CUMPLE No adjunto formación académica NO

65 1090450298 NO CUMPLE NO CUMPLE Técnico NO

66 1090469739 NO CUMPLE NO CUMPLE Técnico NO

67 88224180 NO CUMPLE NO CUMPLE No adjunto formación académica NO

68 1093782563 NO CUMPLE NO CUMPLE No adjunto formación académica NO

69 1092363622 NO CUMPLE NO CUMPLE Técnico NO

70 88033022 NO CUMPLE NO CUMPLE Psicólogo, no tiene especialización NO

71 1090448766 NO CUMPLE NO CUMPLE Técnico NO

72 1092389672 NO CUMPLE NO CUMPLE Técnico NO

73 1093792733 NO CUMPLE NO CUMPLE Trabajador social, no tiene especialización NO

74 13270666 NO CUMPLE NO CUMPLE Administración financiera, no tiene especialización NO

75 1090517766 SI CUMPLE NO CUMPLE Se graduó de profesional, abogada, 2 de octubre de 2020. NO

76 1090482474 NO CUMPLE NO CUMPLE Ingeniería civil, no tiene especialización NO

77 1093141772 NO CUMPLE NO CUMPLE Arquitecta, no tiene especialización NO

78 60450038 NO CUMPLE NO CUMPLE Técnico NO

79 60396660 NO CUMPLE NO CUMPLE Bachiller académico NO

80 1090497639 NO CUMPLE NO CUMPLE Técnico NO

81 1090423065 NO CUMPLE NO CUMPLE Ingeniero ambiental, no tiene especialización NO

82 1090374151 NO CUMPLE NO CUMPLE Técnico NO

83 1193531677 NO CUMPLE NO CUMPLE No adjunto formación académica NO

84 88205792 NO CUMPLE NO CUMPLE Arquitecto, no tiene especialización NO

85 1090415570 NO CUMPLE NO CUMPLE Administrador público, no tiene especialización NO

86 1091072318 NO CUMPLE NO CUMPLE Técnico NO

87 88241515 NO CUMPLE NO CUMPLE Abogado, no tiene especialización NO

88 1090526515 NO CUMPLE NO CUMPLE Asistente administrativo NO



89 1005040410 NO CUMPLE NO CUMPLE Administrador de empresas, no tiene especialización NO

90 1093779938 NO CUMPLE NO CUMPLE Abogado, no tiene especialización NO

91 1127345817 NO CUMPLE NO CUMPLE Técnico NO

92 1090441731 NO CUMPLE NO CUMPLE Administradora comercial, no tiene especialización NO

93 1092940907 NO CUMPLE NO CUMPLE Bachiller académico NO

94 1004997100 NO CUMPLE NO CUMPLE Técnico NO

95 1010015643 NO CUMPLE NO CUMPLE Técnico NO

96 37441775 NO CUMPLE NO CUMPLE Técnico NO

97 1092942469 NO CUMPLE NO CUMPLE No adjunto formación académica NO

98 1005036975 NO CUMPLE NO CUMPLE Técnico NO

99 1004924845 NO CUMPLE NO CUMPLE Organización de archivo NO

100 37399004 NO CUMPLE NO CUMPLE No adjunto formación académica NO

101 60374201 NO CUMPLE NO CUMPLE Bachiller académico NO

102 1090444010 NO CUMPLE NO CUMPLE No adjunto formación académica NO

103 1090407532 NO CUMPLE NO CUMPLE Técnico NO

104 1090512621 NO CUMPLE NO CUMPLE Licenciada en pedagogía infantil, no tiene especialización NO

105 26423936 NO CUMPLE NO CUMPLE No adjunto formación académica NO

106 1093762199 NO CUMPLE NO CUMPLE Tecnólogo en construcciones civiles NO

107 1094168554 NO CUMPLE NO CUMPLE Abogado, no tiene especialización NO

108 1005025043 NO CUMPLE NO CUMPLE Profesional en comercio y negocios, no tiene especialización NO

109 1004806046 NO CUMPLE NO CUMPLE No adjunto formación académica NO

110 1090463852 NO CUMPLE NO CUMPLE Asistente administrativo NO

111 NO ADJUNTO CEDULA NO CUMPLE NO CUMPLE No adjunto formación académica NO

112 1094044399 NO CUMPLE NO CUMPLE Técnico NO

113 1090496300 SI CUMPLE NO CUMPLE Administrador de empresas,  se graduó el 14 de septiembre de 2020 NO

114 1093775672 NO CUMPLE NO CUMPLE Administradora de empresa, no tiene especialización NO

115 60320508 NO CUMPLE NO CUMPLE Administradora de empresa, no tiene especialización NO

116 1090435013 NO CUMPLE NO CUMPLE Primeros auxilio NO

117 1090505647 NO CUMPLE NO CUMPLE Asistente administrativo NO

118 60380691 NO CUMPLE NO CUMPLE Técnico NO

119 1090502928 NO CUMPLE NO CUMPLE Administrador de empresas, no tiene especialización NO

120 NO ADJUNTO CEDULA NO CUMPLE NO CUMPLE No adjunto formación académica NO

121 1090392416 NO CUMPLE NO CUMPLE Tecnólogo NO

122 1093759367 NO CUMPLE NO CUMPLE Profesional en comercio exterior , no tiene especialización NO

123 1093797397 NO CUMPLE NO CUMPLE Tecnólogo NO

124 1093783862 SI CUMPLE NO CUMPLE No tiene experiencia relacionada NO

125 1004914356 NO CUMPLE NO CUMPLE Ingeniera industrial, no tiene especialización NO

126 1090462810 NO CUMPLE NO CUMPLE Ingeniera industrial, no tiene especialización NO

127 1090517289 NO CUMPLE NO CUMPLE Técnico NO

128 1090447763 NO CUMPLE NO CUMPLE Ingeniero electromecánico, no tiene especialización NO

129 1090513885 NO CUMPLE NO CUMPLE Abogado, no tiene especialización NO

130 NO ADJUNTO CEDULA NO CUMPLE NO CUMPLE No adjunto formación académica NO

131 1148145423 NO CUMPLE NO CUMPLE Bachiller académico NO

132 1004802478 NO CUMPLE NO CUMPLE Licenciada en educación artística y cultural, no tiene especialización NO

133 1090393424 NO CUMPLE NO CUMPLE Servicio al cliente NO

134 1090462453 NO CUMPLE NO CUMPLE Técnico NO

135 NO ADJUNTO CEDULA NO CUMPLE NO CUMPLE No adjunto formación académica NO

136 1093757005 NO CUMPLE NO CUMPLE Administrador de empresas, no tiene especialización NO

137 SI CUMPLE NO CUMPLE No tiene experiencia relacionada NO

138 1090390870 SI CUMPLE NO CUMPLE No tiene experiencia relacionada NO



139 1091359925 SI CUMPLE NO CUMPLE No tiene experiencia relacionada NO

140 17467712 NO CUMPLE NO CUMPLE Es venezolano NO

141 1093904902 NO CUMPLE NO CUMPLE Psicóloga, se graduó en el año 2021 NO

142 1090367613 NO CUMPLE NO CUMPLE No adjunto soporte de formación académica y experiencia NO

143 NO ADJUNTO CEDULA NO CUMPLE NO CUMPLE No adjunto soporte de formación académica y experiencia NO

144 NO ADJUNTO CEDULA NO CUMPLE NO CUMPLE No adjunto soporte de formación académica y experiencia NO

145 1093793412 NO CUMPLE NO CUMPLE Técnico NO

146 1090529596 NO CUMPLE NO CUMPLE Tecnólogo NO

147 1091359061 NO CUMPLE NO CUMPLE Técnico NO

148 1193224232 NO CUMPLE NO CUMPLE Bachiller técnico NO

149 60448239 NO CUMPLE NO CUMPLE Técnico bachiller NO

150 1090374603 NO CUMPLE NO CUMPLE Técnico NO

151 1090451572 NO CUMPLE NO CUMPLE Técnico NO

152 1093758929 NO CUMPLE NO CUMPLE Bachiller académico NO

153 1090534044 NO CUMPLE NO CUMPLE Abogado, no tiene especialización NO

154 1004921745 NO CUMPLE NO CUMPLE Técnico NO

155 1004922091 NO CUMPLE NO CUMPLE Bachiller académico NO

156 1004817424 NO CUMPLE NO CUMPLE Bachiller académico NO

157 1090403885 NO CUMPLE NO CUMPLE Ingeniera industrial, no tiene especialización NO

158 NO ADJUNTO CEDULA NO CUMPLE NO CUMPLE Psicóloga, se graduó en el año 2024 NO

159 NO ADJUNTO CEDULA NO CUMPLE NO CUMPLE Abogado, no tiene especialización NO

160 NO ADJUNTO CEDULA NO CUMPLE NO CUMPLE No adjunto soporte de formación académica y experiencia NO

161 1090512465 NO CUMPLE NO CUMPLE Ingeniero electrónico, no tiene especialización NO

162 NO ADJUNTO CEDULA NO CUMPLE NO CUMPLE No adjunto soporte de formación académica y experiencia NO

163 1098606227 NO CUMPLE NO CUMPLE Bachiller académico NO

164 1094045535 NO CUMPLE NO CUMPLE Licenciada en pedagogía infantil, no tiene especialización NO

165 60395959 NO CUMPLE NO CUMPLE Administrador comercial y financiera, no tiene especialización. No adjunto documento NO

166 1004845455 NO CUMPLE NO CUMPLE Técnico NO

167 1090369389 NO CUMPLE NO CUMPLE Abogado, no tiene especialización, se graduó en el año 2022 NO

168 NO ADJUNTO CEDULA NO CUMPLE NO CUMPLE Ingeniero industrial, no tiene especialización NO

169 1094045703 NO CUMPLE NO CUMPLE Tecnólogo NO

170 1090456385 NO CUMPLE NO CUMPLE Administrador de empresas, no tiene especialización NO

171 1193477272 NO CUMPLE NO CUMPLE Psicólogo, no tiene especialización NO

172 1000587167 NO CUMPLE NO CUMPLE No adjunto soporte de formación académica y experiencia NO

173 1090520241 NO CUMPLE NO CUMPLE Asistente administrativo NO

174 NO ADJUNTO CEDULA NO CUMPLE NO CUMPLE Bachiller académico NO

175 NO ADJUNTO CEDULA NO CUMPLE NO CUMPLE No adjunto soporte de formación académica y experiencia NO

176 1090389630 NO CUMPLE NO CUMPLE Tecnólogo NO

177 1090517881 NO CUMPLE NO CUMPLE Ingeniería civil, no tiene especialización NO

178 1005000490 NO CUMPLE NO CUMPLE Técnico NO

179 1090409074 NO CUMPLE NO CUMPLE Tecnólogo NO

180 1093751613 NO CUMPLE NO CUMPLE Administrador salud ocupacional, no tiene especialización NO

181 NO ADJUNTO CEDULA NO CUMPLE NO CUMPLE Psicólogo, no tiene especialización NO

182 1090463063 NO CUMPLE NO CUMPLE Administración publica, no tiene especialización NO

183 NO ADJUNTO CEDULA NO CUMPLE NO CUMPLE Psicólogo, no tiene especialización NO

184 NO ADJUNTO CEDULA NO CUMPLE NO CUMPLE Administrador salud ocupacional, no tiene especialización NO

185 1093493738 NO CUMPLE NO CUMPLE Administradora y salud en el trabajo, no tiene especialización NO

186 1093294696 NO CUMPLE NO CUMPLE Bachiller académico NO

187 1004923168 NO CUMPLE NO CUMPLE Asistente administrativo NO

188 1090370170 NO CUMPLE NO CUMPLE Contador publico, no tiene especialización NO



189 6664258 NO CUMPLE NO CUMPLE Licenciado en matemáticas e informática NO

190 88030581 NO CUMPLE NO CUMPLE Administrador de empresas, no tiene especialización NO

191 1030040694 NO CUMPLE NO CUMPLE Técnico NO

192 V24710184 NO CUMPLE NO CUMPLE Venezolana NO

193 1092155057 NO CUMPLE NO CUMPLE Tecnólogo NO

194 1090454316 NO CUMPLE NO CUMPLE Profesional en comercio exterior , no tiene especialización NO

195 1065873100 NO CUMPLE NO CUMPLE Técnico NO

196 1093792260 NO CUMPLE NO CUMPLE Técnico NO

197 1090443998 NO CUMPLE NO CUMPLE Tecnólogo NO

198 1004810295 NO CUMPLE NO CUMPLE Bachiller académico NO

199 1093741310 NO CUMPLE NO CUMPLE No adjunto soporte de formación académica y experiencia NO

200 NO ADJUNTO CEDULA NO CUMPLE NO CUMPLE No adjunto soporte de formación académica y experiencia NO

201 1091970315 NO CUMPLE NO CUMPLE Técnico NO

202 1093800311 NO CUMPLE NO CUMPLE Bachiller académico NO

203 1005052146 NO CUMPLE NO CUMPLE Técnico NO

204 1005059459 NO CUMPLE NO CUMPLE Bachiller académico NO

205 1116807571 NO CUMPLE NO CUMPLE Psicólogo, no tiene especialización NO

206 13504505 NO CUMPLE NO CUMPLE No adjunto soporte de formación académica y experiencia NO

207 1093292430 NO CUMPLE NO CUMPLE Bachiller académico NO

208 1033680566 NO CUMPLE NO CUMPLE Tecnólogo NO

209 NO ADJUNTO CEDULA NO CUMPLE NO CUMPLE No adjunto soporte de formación académica y experiencia NO

210 1004843783 NO CUMPLE NO CUMPLE Fisioterapeuta, no tiene especialización NO

211 1093292142 NO CUMPLE NO CUMPLE Auxiliar en servicios farmacéuticos NO

212 1062956317 NO CUMPLE NO CUMPLE Auxiliar enfermería NO

213 27818901 NO CUMPLE NO CUMPLE Abogada, no tiene especialización NO

214 1127048879 NO CUMPLE NO CUMPLE Bachiller académico NO

215 1090457585 NO CUMPLE NO CUMPLE No adjunto soporte de formación académica y experiencia NO

216 60447222 NO CUMPLE NO CUMPLE Servicio al cliente NO

217 1093751705 NO CUMPLE NO CUMPLE Técnico NO

218 1090503267 NO CUMPLE NO CUMPLE Profesional en seguridad y salud en el trabajo, no tiene especialización NO

219 1094045204 NO CUMPLE NO CUMPLE Servicios de salud NO

220 1090423818 NO CUMPLE NO CUMPLE Trabajo social, no tiene especialización NO

221 1090426090 NO CUMPLE NO CUMPLE No adjunto soporte de formación académica y experiencia NO

222 1091355349 NO CUMPLE NO CUMPLE Bachiller académico NO

223 1090485397 NO CUMPLE NO CUMPLE Psicólogo, no tiene especialización NO

224 1092254369 NO CUMPLE NO CUMPLE Técnico NO

225 1090461958 NO CUMPLE NO CUMPLE No adjunto soporte de formación académica y experiencia NO

226 1093755590 SI CUMPLE NO CUMPLE No cumple con la experiencia relacionada , establecida en el decreto 989 de 2020 NO


